

Rekonstrukce dlažby a úprava zeleně

BN - SIT s.r.o.
Sokoli 43 674 01 Třebíč

Finanční úřad v
Třebíči
674 01 Třebíč

Rekonstrukce dlažby a úprava zeleně

Obrubníky betonové	114	ks	70 Kč	7 980 Kč
Dlažba betonová 30x30x5	390	m2	255 Kč	99 450 Kč
Betonová směs	2	m3	1 000 Kč	2 000 Kč
Spárovací písek	200	kg	10 Kč	2 000 Kč
Sterk	48	m3	400 Kč	19 200 Kč
Doprava materiálu	1	soubor	3 800 Kč	3 800 Kč
Vysekání keřů a úprava travnaté plochy	1	soubor	10 900 Kč	10 900 Kč
Denomtáž obrubníků a dlažby 390 m3 včetně naložení na kontejner	1	soubor	34 950 Kč	34 950 Kč
Snížení zeminy o 15 cm, naložení na kontejner 58,5 m3	1	soubor	24 200 Kč	24 200 Kč
Usazení obrubníků do betonu	1	soubor	11 400 Kč	11 400 Kč
Pokládka štěrku a zhutnění	1	soubor	15 400 Kč	15 400 Kč
Položení dlažby	390	m3	280 Kč	109 200 Kč
kontejnery + uložení na skládku	6	ks	4 800 Kč	28 800 Kč
Doprava	1	soubor	5 400 Kč	5 400 Kč
Režie	1	soubor	4 500 Kč	4 500 Kč
Cena celkem bez DPH :				379 180 Kč
21%DPH :				79 628 Kč
Cena celkem s DPH :				458 808 Kč

Oprava omítek v budově

Osekání omítek 15m2	1	soubor	4 230 Kč	4 230 Kč
Hrubování zdivá 15m2	1	ks	3 760 Kč	3 760 Kč
Výmalba 15 m2	1	ks	1 410 Kč	1 410 Kč
Sanační omítky hrubá	8	pyt	280 Kč	2 240 Kč
Sanační omítka štuk	2	pyt	280 Kč	560 Kč
Uložení na skládku	1	soubor	620 Kč	620 Kč
Barva	1	soubor	800 Kč	800 Kč
Doprava	1	soubor	850 Kč	850 Kč
Režie	1	soubor	1 175 Kč	1 175 Kč
Cena celkem bez DPH				15 645 Kč
21% DPH :				3 285 Kč
Cena celkem s DPH :				18 930 Kč

Oprava zeměni hromosvodu ve dvoř, výkopové práce

Osekání obkladu 0.60m x 117 m	1	soubor	3 290 Kč	3 290 Kč
Výkopové práce do 50 cm 117m	1	soubor	13 200 Kč	13 200 Kč
Zásyp pískem	1	soubor	1 880 Kč	1 880 Kč
Zasypání výkopu ženinou 117 m	1	soubor	5 600 Kč	5 600 Kč
Písek + doprava 2m3	2	ks	1 400 Kč	2 800 Kč
Štěrka + doprava	11	ks	450 Kč	4 950 Kč
Svorka zemnici sr2	12	ks	23 Kč	276 Kč
Pásovina zemnici	125	kg	30 Kč	3 750 Kč
Svorka zemnici páska sr3	30	ks	39 Kč	1 170 Kč
Svorka zemnici páska szb	10	ks	41 Kč	410 Kč
Úhelník svodu	10	ks	158 Kč	1 580 Kč
Držák úhelníku	20	ks	34 Kč	680 Kč
Drát zemnici 10	50	kg	29 Kč	1 450 Kč
Štítek označovací	24	ks	6 Kč	144 Kč
Gumoasvattová izolace	1	ks	160 Kč	160 Kč
Geotextilie 200g/m2+ montáž	1	soubor	9 500 Kč	9 500 Kč
Odvoz zeminy a uloženi na skládku	1	soubor	1 880 Kč	1 880 Kč
Montáž elektro	1	ks	14 100 Kč	14 100 Kč
Doprava	1	soubor	1 450 Kč	1 450 Kč
Režie	1	soubor	950 Kč	950 Kč
Cena celkem bez DPH :				69 220 Kč
21%DPH :				14 536 Kč
Cena celkem s DPH :				83 756 Kč

Položeni drenážního potrubí na odvětrání + otlučeni omítek

Osekání omítek 43m2	1	soubor	11 280 Kč	11 280 Kč
Výkopové práce 43 m	1	ks	15 510 Kč	15 510 Kč
Hrubování zdivá	1	ks	7 050 Kč	7 050 Kč
Montáž nopové folie43m	1	m	1 880 Kč	1 880 Kč
Lišta zakončovací nopová 43m + montáž	43	m	95 Kč	4 085 Kč
Montáž drenážní hadice + zasyp štěrka	1	ks	7 520 Kč	7 520 Kč
Montáž větracích mřížek	12	ks	60 Kč	720 Kč
Obloženi soklu 43m2	1	m	10 575 Kč	10 575 Kč
Sanační omítka	35	pyt	280 Kč	9 800 Kč
Nopová folie	46	m	25 Kč	1 150 Kč
větrací mřížka	12	ks	95 Kč	1 140 Kč
Drenážní hadice 100	48	m	28 Kč	1 344 Kč
Štěrka 4m2	4	m2	450 Kč	1 800 Kč
Geotextilie 200g/m2 + montáž	1	soubor	3 000 Kč	3 000 Kč
Uloženi na skládku	1	ks	2 100 Kč	2 100 Kč
Doprava	1	soubor	2 450 Kč	2 450 Kč
Režie	1	soubor	2 820 Kč	2 820 Kč
Cena celkem bez DPH .				84 224 Kč
21%DPH :				17 687 Kč
Cena celkem s DPH :				101 911 Kč